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Resumé

 JA, til at genberegne byggeri på Holbækvej - HK-klubben anbefaler i høj grad, at der 
arbejdes videre med initiativet om udbygning af Holbækvej, så kolleger i Jobcentret og 
Borgerservice kan få bedre fysiske rammer. Vi foreslår en genberegning af et byggeri, 
hvor der indtænkes ”kloge kvadratmeter” herunder fremtidens 
arbejdsplads/hjemmearbejde. 

 HK-klubben anbefaler på det kraftigste at Kalundborg Kommune følger alle KL’s 
anbefalinger til fremskrivning af de enkelte udgiftsarter vedrørende pris- og 
lønfremskrivning.

 Forslag fra HK om, at bruge midler fra det positive budget til at understøtte attraktive 
arbejdspladser for fastholdelse og rekruttering.

Høringssvar:

Notat om samling af Jobcenter og Borgerservice på Holbækvej, notat af 25. januar 
2019.

HK-klubben anbefaler i høj grad, at der arbejdes videre med initiativet om udbygning af 
Holbækvej, så kolleger i Jobcentret og Borgerservice kan få bedre fysiske rammer. 

Vi foreslår en genberegning af et byggeri, hvor der indtænkes ”kloge kvadratmeter” herunder 
fremtidens arbejdsplads (hjemmearbejde contra fremmøde på arbejdspladsen).
HK Klubben foreslår medarbejderinddragelse og anbefaler, at der ved genberegningen af 
Holbækvej tages højde for de erfaringer, der allerede er noteret omkring klima, arbejdsmiljø 
og pladsmangel i det eksisterende rådhus.

Direktionens perspektivnotat, punkt 7, Pris- og lønfremskrivning.

HK-klubben anbefaler på det kraftigste at Kalundborg Kommune følger alle KL’s anbefalinger til 
fremskrivning af de enkelte udgiftsarter vedrørende pris- og lønfremskrivning. Andet er en 
skjult besparelse efter grønthøstermetoden. Bekymringen kan være den, at det kan få 
ansættelsesmæssige konsekvenser.

Forslag fra HK Klubben.

Hk klubben opfordrer til, at der som led i understøttelse af attraktive arbejdspladser, 
indtænkes og prioriteres midler fra det positive budget til fastholdelse og rekruttering. 

På vegne af HK-Klubben V/formand Charlotte Due
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